年 月 日

杉並区長　宛 届出者 住所

氏名

電話
記

年 4 月 3 緑化計画書受付番号 第 Ｋ５ 号

杉並区

年 月 日

高木 中木 低木 高木 中木 低木

高木 中木 低木 高木 中木 低木

道路境界線の変更および植栽計画を変更したため

29本 11本 30本

29.45㎡

5.5m

2本

235.58㎡

11.75m 11.82m

4.7m 4.73m

○○ 10 1

杉並区阿佐谷南1～15～1

緑化計画書　変更・取下げ　届

したいので届出します。

変　　更　　前変 更 項 目 変　　更　　後

下記のとおり緑化計画書を
変 更
取 り 下 げ

　杉並　太郎

　03(3312)2111

令和2受 理 番 号

氏　　名

事由
変　　更

取下げ

その他（　　　　　　　）

電 話 番 号

事
業
者
・
代
理
人

住　　所

基 準

緑地面積

住 居 表 示

事 由 発 生 日

日受付

阿佐谷南１～１５

○○ 9 20

※
区
記
載
欄

計 画
樹木本数

１階の建築物の用途

接道部
緑化延長

基 準

計 画

接 道 部 の 延 長

起案日

決裁日

敷 地 面 積

建 築 面 積

235.10㎡

部長 課長 係長 起案者

1本

決
裁

基 準 29.39㎡

計 画

4.8m

10本